
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.11.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

 

Drejtuar: MURATI D  me adrese: : Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, 

Godine 1- kateshe 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-83948-10-16-2023, me objekt: Materiale 

te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elektrik ne objekte dhe ndriçimit publik dhe 

mirembajtjen e kaldajave te objekteve arsimore   me fond limit: 1.666.500 (Nje milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind)  leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  

14 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Ajet Çemalli                           K36315706P 

                         

 

Vlera  e ofruar: 1.546.000  (Nje milion e peseqind e dyzete e gjashte mije) leke pa tvsh. 

 

 

2. MURATI D         K42003004T 

 

Vlera  e ofruar: 1.205.250 (Nje milion e dyqind e pese mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Ska                                                        

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. MURATI D                           K42003004T 

                         

 

Vlera  e ofruar: 1.205.250 (Nje milion e dyqind e pese mije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Bashkia Diber  brenda 5  ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


